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FLSH - Pilier master en philosophie 2017-2018

Master FLSH

Cours

Pilier philosophie
Bloc principal/secondaire
Enseignements en philosophie

Séminaire Il :
Séminaire |l :
Séminaire Il :
Séminaire Il :

émotions

Séminaire |l :
Séminaire Il :

faibles

Séminaire Il :

Liberté et déterminisme
Philosophie du féminisme
Philosophy of mind

Introduction & la philosophie des

Philosophie du langage
Le probléme d'une éthique pour agents

Plotin et le stoicisme

Lectures philosophiques |
Trois textes philosophiques

Mémoire

Colloque de recherche en philosophie

Enseignements en philosophie (renforcement)

Séminaire Il :

Philosophy of mind

Lectures philosophiques Il (renforcement)
Trois textes philosophiques (renf.)

Matieres hors Master
Séminaire Ill : Métaphysique de I'action (sém. doctoral)

Enseignants

R. GLAUSER
A. MEYLAN
J. DEONNA
J. DEONNA

R. GLAUSER
L. JAFFRO

M. VONLANTHEN

R. GLAUSER
D. SCHULTHESS

R. GLAUSER
D. SCHULTHESS

J. DEONNA

R. GLAUSER
D. SCHULTHESS

R. GLAUSER

# Automne

Pilier principal

2ph
2ph
2ph

2ph

2ph

2ph

Printemps

Pilier principal

2ph

2ph
2ph

2ph

2ph

Examen

Note d'enseignement, oral
Note d'enseignement, oral

Note d'enseignement
Note d'enseignement, oral
Note d'enseignement, oral
Note d'enseignement, oral

Note d'enseignement, oral

écrit

Note d'enseignement

écrit
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TOTAL 90
TOTAL 60
TOTAL 60
TOTAL 25

TOTAL 5

TOTAL 30

TOTAL 25

TOTAL 5

TOTAL

11



